










Dovolená LÉTO 2024 se slevou FIRST MINUTE a HIT až 20 %     |     Nízká záloha jen 35 % do 19. 4.
















Přihlásit se

















E-mail*












Heslo*







Zapomněl/a jste své heslo nebo jej nemáte? Pošleme vám ho.



Klub MOJE VIAMARE / MOJE TRAVEL FAMILY

Registrovat se 




























































































































 222 206 206
 POBOČKY A PRODEJCI








Oblíbené



Oblíbené








 Přihlásit se / Registrovat

















































































	


	

Nabídka






	Katalogy
	Neptun klub s programem
	Dovolená za pár kaček
	Family hotely a kluby
	Poznávací zájezdy
	Luxusní dovolená
	Pro rodiny s dětmi
	Lázně a wellness
	Dovolená na lyžích
	Pro klienty 50+
	Samostatné letenky
	Ozdravné pobyty pro děti
	Dárkové poukazy











Řecko a řecké ostrovy





Ammoudia





Karpathos





Kefalonie





Kréta





Kythira





Lefkada





Limnos





Meganissi





Parga





Peloponés





Rhodos





Skiathos





Skopelos





Skyros





Zakynthos








Kypr





Ayia Napa





Coral Bay





Limassol





Paphos





Protaras





Kissonerga





Larnaka








Bulharsko





Lozenec





Nessebar





Primorsko





Slunečné pobřeží








Chorvatsko a chorvatské ostrovy





Ostrov Brač





Ostrov Dugi Otok





Ostrov Hvar





Ostrov Koločep





Ostrov Korčula





Ostrov Krk





Ostrov Lošinj





Ostrov Mljet





Ostrov Murter





Ostrov Pag





Ostrov Rab





Ostrov Ugljan





Ostrov Vir





Ostrov Vis





Vnitrozemí





Istrie





Kvarner





Severní Dalmácie





Střední Dalmácie





Jižní Dalmácie








Černá Hora





Bar





Čanj





Dobra Voda





Sutomore





Šušanj





Utjeha





Buljarica





Jaz





Petrovac





Sveti Stefan





Bečići





Budva





Herceg Novi





Igalo





Tivat





Ulcinj








Španělsko a španělské ostrovy





Costa del Sol





Fuerteventura





Gran Canaria





Lanzarote





Tenerife





Mallorca







Další země




Bosna a Hercegovina





Česko





Itálie





Maďarsko





Malta





Polsko





Rakousko





Slovensko





Slovinsko



Všechny zájezdy 













	
First minute




Všechny First minute nabídky



 First minute Řecko



 First minute Kypr



 First minute Bulharsko



 First minute Chorvatsko



 First minute Černá Hora



 First minute Albánie



 First minute Turecko



 First minute Malta




	
Last minute




Všechny Last minute nabídky



 Last minute Řecko



 Last minute Kypr



 Last minute Bulharsko



 Last minute Chorvatsko



 Last minute Černá Hora



 Last minute Albánie



 Last minute Turecko



 Last minute Malta




	
Slevy a výhody

	
Dárkové poukazy

	
O zemích








[image: Řecko]

Řecko


Vše o Řecku a řeckých ostrovech 
















[image: Černá Hora]

Černá Hora


Vše o černohorském pobřeží 
















[image: Kypr]

Kypr


Vše o Kypru, kouzelném ostrově lásky 
















[image: Bulharsko]

Bulharsko


Vše o bulharském pobřeží 
















[image: Španělsko]

Španělsko


Vše o Španělsku a španělských ostrovech 






















	
Recenze hotelů

	
Moje Viamare

	
Kontakty
















































Hotovo 




















































Termín od


Chcete Vymazat termín od?

















Termín do


Chcete Vymazat termín do?







1 noc
2 noci
3 noci
4 noci
5 nocí
6 nocí
7 nocí
8 nocí
9 nocí
10 nocí
11 nocí
12 nocí
13 nocí
14 nocí
15 nocí
16 nocí
17 nocí
18 nocí
19 nocí
20 nocí
21 nocí
22 nocí
23 nocí
24 nocí
25 nocí
26 nocí
27 nocí
28 nocí
29 nocí
30 nocí











Hotovo 
































Dospělí













Děti do 18 let













Věk 1. dítěte
Zvolte věk
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17






Věk 2. dítěte
Zvolte věk
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17






Věk 3. dítěte
Zvolte věk
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17






Věk 4. dítěte
Zvolte věk
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17





Hotovo 


































Hotovo 







First Minute
Veselé léto
Last Minute
Black Friday
Dítě výhodná cena
HIT
Super Last Minute





Ukázat  zájezdů 


Podrobné hledání 













HIT SLEVA
ŘECKO 2024 
FIRST MINUTE CHORVATSKO 2024 
KANÁRSKÉ OSTROVY
ŠPANĚLSKO 2024 
CESTOVÁNÍ 
DO CELÉHO SVĚTA 



HIT SLEVA
ŘECKO 2024
FIRST MINUTE CHORVATSKO 2024
KANÁRSKÉ OSTROVY
ŠPANĚLSKO 2024
CESTOVÁNÍ
DO CELÉHO SVĚTA












ŘECKO 2024
HIT SLEVA NA LÉTO
AŽ 17 % JEN DO 19. 4.


Dovolená v Řecku
Nízká záloha 35 % do 19. 4.



Chci do Řecka


















CHORVATSKO 2024
FIRST MINUTE SLEVA
AŽ 20 % JEN DO 19. 4.


Dovolená v Chorvatsku
Nízká záloha 35 % do 19. 4.



Chci do Chorvatska


















KANÁRSKÉ OSTROVY
ŠPANĚLSKO 2024


Vychutnejte si s námi evropskou exotiku



Chci na Kanáry


















MilujemeLeto.cz


Objevte s námi nejen exotiku
Na portálu MilujemeLeto.cz najdete celý svět jako na dlani. Dovolená za parádní ceny v Evropě, Africe, Asii, pobyty na horách, cesty za poznáním, exotické země a mnohem více.



Prozkoumat MilujemeLeto.cz



















Cestování do celého světa

Na portálu MilujemeLeto.cz najdete celý svět jako na dlani ...více >>




Novinka: Rhodos z Ostravy

Letecky z Ostravy na řecký ostrov Rhodos ...prohlédnout nabídku >>




Nabídky práce

Hledáte pracovní uplatnění v cestovní kanceláři? ...přečíst více >>
















Last minute 2024





[image: MILIA]
	

Odjezd 2024-05-10



	Last Minute

	

Dítě ubytování ZDARMA







9 490
Kč
/ os.



Sleva
-10%








MILIA









10.května • 23 dní
• Bez stravování



Řecko  Lefkada












[image: SEA BREEZE]
	

Odjezd 2024-05-10



	Last Minute

	

Dítě ubytování ZDARMA







11 290
Kč
/ os.



Sleva
-8%








SEA BREEZE









10.května • 25 dní
• Bez stravování



Řecko  Kefalonie












[image: ANTUAN & MATINA]
	

Odjezd 2024-05-23



	Last Minute

	

Dítě ubytování ZDARMA







12 990
Kč
/ os.



Sleva
-19%








ANTUAN & MATINA









23.května • 9 dní
• Bez stravování



Řecko  Rhodos












[image: NIKOS]
	

Odjezd 2024-05-22



	Last Minute

	

Dítě ubytování ZDARMA







13 990
Kč
/ os.



Sleva
-15%








NIKOS









22.května • 11 dní
• Bez stravování



Řecko  Kréta












[image: GEORGE’S APARTMENTS]
	

Odjezd 2024-05-23



	Last Minute

	

Dítě ubytování ZDARMA







12 990
Kč
/ os.



Sleva
-19%








GEORGE’S APARTMENTS









23.května • 9 dní
• Bez stravování



Řecko  Rhodos












[image: MICHALIS]
	

Odjezd 2024-05-25



	Last Minute

	

Dítě ubytování ZDARMA







16 990
Kč
/ os.



Sleva
-18%








MICHALIS









25.května • 12 dní
• Bez stravování



Řecko  Kréta












[image: STEGNA BEACH PREMIUM]
	

Odjezd 2024-05-23



	Last Minute

	

Dítě ubytování ZDARMA







13 290
Kč
/ os.



Sleva
-18%








STEGNA BEACH PREMIUM









23.května • 9 dní
• Bez stravování



Řecko  Rhodos












[image: ANNA]
	

Odjezd 2024-05-30



	Last Minute





19 490
Kč
/ os.



Sleva
-13%








ANNA









30.května • 12 dní
• Bez stravování



Řecko  Kefalonie












[image: BLUE SWAN]
	

Odjezd 2024-05-31



	Last Minute





12 990
Kč
/ os.



Sleva
-18%








BLUE SWAN









31.května • 8 dní
• Bez stravování



Řecko  Karpathos





















First minute 2024







[image: Skopelos]

od

17 655

Kč
/ os.


Sleva

-13%








Řecko  Skopelos



7 zájezdů











[image: Lefkada]

od

12 319

Kč
/ os.


Sleva

-20%








Řecko  Lefkada



19 zájezdů











[image: Skiathos]

od

17 931

Kč
/ os.


Sleva

-12%








Řecko  Skiathos



10 zájezdů











[image: Kefalonie]

od

16 827

Kč
/ os.


Sleva

-17%








Řecko  Kefalonie



16 zájezdů











[image: Rhodos]

od

16 091

Kč
/ os.


Sleva

-13%








Řecko  Rhodos



11 zájezdů











[image: Kythira]

od

19 035

Kč
/ os.


Sleva

-11%








Řecko  Kythira



6 zájezdů











[image: Karpathos]

od

14 527

Kč
/ os.


Sleva

-19%








Řecko  Karpathos



14 zájezdů











[image: Skyros]

od

19 955

Kč
/ os.


Sleva

-17%








Řecko  Skyros



8 zájezdů











[image: Jižní Kypr]

od

20 323

Kč
/ os.


Sleva

-8%








Kypr  Jižní Kypr



23 zájezdů















Zájezdy do destinací





Kréta



od 13 990 Kč
/ os.





Rhodos



od 12 990 Kč
/ os.





Karpathos



od 12 990 Kč
/ os.





Parga



od 14 711 Kč
/ os.





Ammoudia



od 13 791 Kč
/ os.





Lefkada



od 9 490 Kč
/ os.








Kefalonie



od 11 290 Kč
/ os.





Zakynthos



od 15 263 Kč
/ os.





Peloponés



od 13 975 Kč
/ os.





Kythira



od 19 035 Kč
/ os.





Limnos



od 20 415 Kč
/ os.





Skiathos



od 17 931 Kč
/ os.








Jižní Kypr



od 18 890 Kč
/ os.





Burgas a okolí



od 6 366 Kč
/ os.





Skyros



od 19 955 Kč
/ os.





Skopelos



od 17 655 Kč
/ os.





Meganissi



od 18 575 Kč
/ os.





Barská riviéra



od 1 850 Kč
/ os.














Naše tipy na dovolenou




[image: Pro rodiny s dětmi]

Pro rodiny s dětmi


CHCI SI VYBRAT 










[image: Pro klienty 50+]

Pro klienty 50+


CHCI SI VYBRAT 










[image: Family hotely a kluby]

Family hotely a kluby


CHCI SI VYBRAT 










[image: Pouze pro dospělé]

Pouze pro dospělé


CHCI SI VYBRAT 










[image: Neptun klub s programem]

Neptun klub s programem


CHCI SI VYBRAT 










[image: Pro dva]

Pro dva


CHCI SI VYBRAT 










[image: Pro singles (dovolená pro 1 osobu)]

Pro singles (dovolená pro 1 osobu)


CHCI SI VYBRAT 
















Top nabídky 2024






[image: MELY]
	

Odjezd 2024-06-11



	HIT

	

Dítě ubytování ZDARMA








20 875

Kč
/ os.



Sleva

-12%









MELY









11.června • 11 dní
• Bez stravování



Řecko  Kythira













[image: ARTEMIS]
	

Odjezd 2024-06-04



	HIT

	

Dítě ubytování ZDARMA








21 151

Kč
/ os.



Sleva

-11%









ARTEMIS









4.června • 11 dní
• Bez stravování



Řecko  Skyros













[image: VIVE MAR]
	

Odjezd 2024-06-05



	HIT






13 791

Kč
/ os.



Sleva

-15%









VIVE MAR









5.června • 8 dní
• Polopenze



Řecko  Ammoudia













[image: MILIA]
	

Odjezd 2024-06-01



	HIT

	

Dítě ubytování ZDARMA








12 319

Kč
/ os.



Sleva

-20%









MILIA









1.června • 8 dní
• Bez stravování



Řecko  Lefkada













[image: XI VILLAGE]
	

Odjezd 2024-06-03



	HIT






21 243

Kč
/ os.



Sleva

-16%









XI VILLAGE









3.června • 11 dní
• Snídaně



Řecko  Kefalonie













[image: NEFELI]
	

Odjezd 2024-09-10



	HIT

	

Dítě ubytování ZDARMA








19 311

Kč
/ os.



Sleva

-13%









NEFELI









10.září • 11 dní
• Bez stravování



Řecko  Skiathos













[image: ALEXIOS]
	

Odjezd 2024-09-10



	HIT






17 655

Kč
/ os.



Sleva

-13%









ALEXIOS









10.září • 11 dní
• Bez stravování



Řecko  Skopelos













[image: NIKOS]
	

Odjezd 2024-09-25



	HIT

	

Dítě ubytování ZDARMA








16 919

Kč
/ os.



Sleva

-16%









NIKOS









25.září • 11 dní
• Bez stravování



Řecko  Kréta













[image: AMMOS SUITES]
	

Odjezd 2024-06-11



	HIT

	

Dítě ubytování ZDARMA








23 727

Kč
/ os.



Sleva

-12%









AMMOS SUITES









11.června • 11 dní
• Snídaně



Řecko  Limnos













[image: WHITE CASTLE]
	

Odjezd 2024-09-27



	HIT

	

Dítě ubytování ZDARMA








14 527

Kč
/ os.



Sleva

-19%









WHITE CASTLE









27.září • 8 dní
• Bez stravování



Řecko  Karpathos













[image: STEGNA BEACH PREMIUM]
	

Odjezd 2024-06-06



	HIT

	

Dítě ubytování ZDARMA








16 919

Kč
/ os.



Sleva

-17%









STEGNA BEACH PREMIUM









6.června • 9 dní
• Bez stravování



Řecko  Rhodos













[image: CAVO MARIS BEACH]
	

Odjezd 2024-10-26



	HIT






23 911

Kč
/ os.



Sleva

-8%









CAVO MARIS BEACH









26.října • 8 dní
• Snídaně



Kypr  Jižní Kypr





















Last minute

Do měsíce









MILIA

+





Řecko  Lefkada



10.května • 23 dní
• Bez stravování












-10%

9 490 Kč / os.
















RANIA







Řecko  Lefkada



10.května • 23 dní
• Bez stravování












-9%

9 990 Kč / os.
















THOMAS







Řecko  Lefkada



10.května • 23 dní
• Bez stravování












-9%

10 290 Kč / os.
















SEA BREEZE







Řecko  Kefalonie



10.května • 25 dní
• Bez stravování












-8%

11 290 Kč / os.
















XI VILLAGE







Řecko  Kefalonie



10.května • 25 dní
• Snídaně












-6%

14 990 Kč / os.
















NAVARRIA BLUE







Kypr  Jižní Kypr



11.května • 8 dní
• Snídaně












-11%

18 890 Kč / os.
















CHRISTOFINIA







Kypr  Jižní Kypr



11.května • 8 dní
• Polopenze












-11%

19 690 Kč / os.
















VERONIKA







Kypr  Jižní Kypr



11.května • 8 dní
• Snídaně












-11%

20 290 Kč / os.
















CORALLIA BEACH







Kypr  Jižní Kypr



11.května • 8 dní
• Polopenze












-11%

20 890 Kč / os.




















Věrnost se vyplatí

Jezdíte-li s námi pravidelně, získáte věrnostní slevu až 3 % po přihlášení do sekce MOJE VIAMARE / MOJE TRAVEL FAMILY.




Zjistit víc 












O NAŠÍ CESTOVNÍ KANCELÁŘI


Viamare, člen skupiny TRAVEL FAMILY – rodiny specialistů na dovolenou.



30 let se Viamare specializuje na dovolenou v Řecku a na řeckých ostrovech s nejširší nabídkou na trhu.
Od října 2018 je značka Viamare součástí skupiny TRAVEL FAMILY. Kromě Řecka nabízí Viamare také dovolenou na Kypru a v Bulharsku.




Garance spolehlivosti

99,86 % klientů je spokojeno s našimi službami, to je vizitka profesionální práce. Přes 70 % našich klientů s námi cestuje opakovaně. Důvěřují naší kvalitě.




TOP 7 v ČR

Oblíbené značky Viamare, VTT, Vítkovice Tours a Kovotour plus jsou součástí 7. největší skupiny cestovních kanceláří v ČR – TRAVEL FAMILY, rodiny specialistů na dovolenou.























































































































Proč si vybrat dovolenou u nás

Viamare, VTT, Vítkovice Tours a Kovotour plus jsou tradiční, uznávané a oblíbené české značky, nyní součást skupiny TRAVEL FAMILY. Specialisté na Řecko, řecké ostrovy, Kypr, Chorvatsko a Černou Horu. V nabídce také
Bulharsko, Malta, Albánie, Bosna a Hercegovina, Španělsko Mallorca, Itálie, Slovinsko, Rakousko, Maďarsko, Česko, Slovensko a Polsko.
30 let zkušeností. Garance spolehlivosti a kvality.
Specializace na letecké zájezdy z Prahy, Ostravy, Brna.



Řecko -
Ammoudia,
Karpathos,
Kefalonie,
Korfu,
Kréta,
Kythira,
Lefkada,
Limnos,
Meganissi,
Parga,
Peloponés,
Rhodos,
Skiathos,
Skopelos,
Skyros,
Zakynthos


Kypr -
Ayia Napa,
Coral Bay,
Kissonerga,
Larnaka,
Limassol,
Paphos,
Protaras,
Severní Kypr


Bulharsko -
Lozenec,
Nessebar,
Primorsko,
Slunečné pobřeží


Chorvatsko -
Istrie,
Jižní Dalmácie,
Kvarner,
Ostrov Brač,
Ostrov Dugi Otok,
Ostrov Hvar,
Ostrov Koločep,
Ostrov Korčula,
Ostrov Krk,
Ostrov Lošinj,
Ostrov Mljet,
Ostrov Murter,
Ostrov Pag,
Ostrov Rab,
Ostrov Ugljan,
Ostrov Vir,
Ostrov Vis,
Severní Dalmácie,
Střední Dalmácie,
Vnitrozemí


Černá Hora -
Bar,
Bečići,
Budva,
Buljarica,
Čanj,
Dobra Voda,
Igalo,
Petrovac,
Sutomore,
Sveti Stefan,
Tivat,
Ulcinj,
Utjeha


Itálie -
Bibione,
Cesenatico,
Lido di Jesolo,
Lignano,
Val Senales-Schnalstal


Albánie -
Durres,
Ksamil,
Saranda


Bosna a Hercegovina -
Medjugorje,
Neum


Španělsko Kanárské ostrovy -
(Gran Canaria,
Tenerife,
Lanzarote,
Fuerteventura) -
Caleta de Fuste,
Corralejo,
Costa Adeje,
Costa Calma,
Costa de Antigua,
Los Cristianos,
Playa Blanca,
Playa de las Américas,
Playa del Inglés,
Puerto de la Cruz,
Puerto del Carmen


Španělsko Mallorca -
Alcúdia,
Can Pastilla,
Can Picafort,
Playa de Muro,
Playa de Palma,
Puerto de Pollensa


Turecko -
Alanya,
Belek,
Lara,
Side


Rakousko -
Bad Gastein,
Fulpmes,
Igls,
Jerzens,
Kaprun,
Katschberg,
Melk,
Mölltal-Ankogel,
Rust am Neusiedler See,
Saalbach,
Sankt Johann im Pongau,
Semmering,
Schladming-Dachstein,
Zell am See,
Zillertal


Slovinsko -
Bled,
Čatež,
Izola,
Koper,
Moravske Toplice,
Portorož,
Ptuj,
Radenci


Maďarsko -
Budapešť,
Bükfürdö,
Harkány,
Hévíz,
Sárvár,
Visegrád,
Zalakaros


Polsko -
Kolobrzeg,
Miedzyzdroje,
Mrzeżyno,
Niechorze,
Rewal,
Swieradow-Zdrój,
Świnoujście,
Ustronie Morskie


Malta -
Cirkewwa,
Mellieha,
San Giljan,
Sliema,
Qawra/Bugibba


Česko -
Desná,
Františkovy Lázně,
Harrachov,
Karlova Studánka,
Luhačovice,
Moravský kras,
Srní,
Svratka,
Špindlerův Mlýn


Slovensko -
Demänovská dolina,
Dunajská Streda,
Liptovský Ján,
Patince,
Pribylina,
Senec,
Štrbské Pleso,
Tatranská Lomnica,
Tatranské Matliare,
Velký Meder






[image: Viamare - Travel Family]




Děkujeme za Váš zájem.


Nabídka VTT.CZ byla sloučena s nabídkou VIAMARE.CZ, prosíme dále pokračujte na VIAMARE.CZ.



Pokračovat na web viamare.cz




















Newsletter Travel Family























Přihlásit se
























Infolinka



222 206 206









Jsme tu pro vás



9:00 - 21:00 / Po–Ne










Kontaktní formulář



Napište nám



















Novinky



08.04.2024



Tipy na dovolenou: méné známá místa chorvatského pobřeží



 Jaderské moře láká do Chorvatska miliony turistů ročně a nezanedbatelný podíl na tom mají Češi. Dají se v oblíbené dovolenkové destinaci s...




25.03.2024



Novinka: Bosna a Hercegovina



 Do naší nabídky zařazujeme hotely v Bosně a Hercegovině, v Neumu.
Neum je velmi rušné městečko a letovisko v zálivu Klek-Neum, při magist...








Katalogy




Kompletní nabídka zájezdů Travel Family


Přejít na výběr katalogu 














Kam jezdíme

	


Řecko


	


Chorvatsko


	


Kypr


	


Černá Hora


	


Bulharsko


	


Albánie


	


Severní Kypr


	


Turecko


	


Itálie


	


Španělsko


	


Česko


	


Slovensko


	


Malta


	


Bosna a Hercegovina


	


Maďarsko


	


Polsko


	


Rakousko


	


Slovinsko













Last Minutes


	
Last minute Řecko a řecké ostrovy

	
Last minute Kypr

	
Last minute Bulharsko

	
Last minute Chorvatsko

	
Last minute Černá Hora

	
Last minute Albánie

	
Last minute Turecko

	
Last minute Malta



Všechny last minute 

First Minute


	
First minute Řecko a řecké ostrovy

	
First minute Kypr

	
First minute Bulharsko

	
First minute Chorvatsko

	
First minute Černá Hora

	
First minute Albánie

	
First minute Turecko

	
First minute Malta



Všechny first minute 



Doporučujeme

	

Neptun klub s programem
	

Family hotely a kluby
	

Luxusní dovolená
	

Lázně a wellness
	

Dovolená na lyžích
	

Dovolená za pár kaček
	

Poznávací zájezdy
	

Skupinové pobyty
	

Pro klienty 50+
	

Ozdravné pobyty pro děti





Pro naše klienty

	

Slevy a výhody


	

Katalogy k prolistování a v PDF


	

Cestovní pojištění


	

Parkování u letiště


	

Svozy na letiště


	

Pronájem aut


	

Podmínky pro cestující


	

Ochrana osobních údajů


	

Podnikové slevy


	

Dárkové poukazy








TRAVEL FAMILY


	

Kontakt


	

Příjem poukázek a benefitů


	

Provizní prodej a data zájezdů (xml)


	

Koncese


	

Kodex kvality


	

Pojištění proti úpadku


	

Služby a praktické informace


	

Smluvní prodejci


	

Kariéra

	

Pro média
























































































































TRAVEL FAMILY s.r.o.
 

cestovní kancelář

Sídlo: Palackého 717/11

110 00 Praha 1





Telefonické rezervace

a informace o zájezdech


Po-Ne: 09:00-21:00

Tel: 222 206 206








































[image: Chorvatsko plné života]








	

© 2020 – VIAMARE


	

O nás


	

TRAVEL FAMILY


	

Pro prodejce


	

Kariéra


	

Partneři


	

Kontakty







	
Redakční systém: is>content

	
Rezervační systém: is>tour

	
Návrh webu: Number One

	
Realizace: MagicWare
a
Number One
















Cookies

[image: Viamare - Travel Family]




Vážíme si vašeho soukromí. Pomocí cookies analyzujeme návštěvnost, přizpůsobujeme obsah a reklamy podle vašich potřeb. Informace o tom, k čemu používáme jednotlivé cookies naleznete v možnosti “Nastavení”.



Pokud souhlasíte s přijetím všech cookies, můžete to potvrdit tlačítkem “Povolit vše”. Chcete-li povolit cookies nezbytně nutné pro používání webu, zvolte možnost “Povolit nezbytné”. Chcete-li nastavení upravit, zvolte možnost “Nastavení”.





Nastavení
Povolit vše
Povolit nezbytné






Nastavení Cookies

[image: Viamare - Travel Family]




 Nutné cookies





Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.





 Analytické cookies





Pomocí analytických cookies můžeme měřit návštěvnost našeho webu, zdroje návštěv, výkon reklam a také jejich dosah. Takto získaná data zpracováváme anonymně bez vazby na konkrétního uživatele našeho webu. Bez vašeho souhlasu s používáním analytických cookies, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našeho webu.





 Personální cookies





Personalizační soubory cookies nám umožňují přizpůsobit prohlížení webu dle vašich zájmů a preferencí. Bez souhlasu může dojít mj. k zobrazování informací neodpovídající Vaším potřebám, méně užitečné nabídce či doporučení.





 Reklamní cookies





Reklamní cookies používáme my nebo třetí strana k zobrazování relevantní reklamy nebo obsahu jak na našem webu, tak na webech třetích stran. Díky tomu máme možnost vytvářet profily založené na Vašich zájmech. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace uživatele. Bez vyjádření souhlasu, nedojde k zobrazování obsahu a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.







Zpět
Uložit





















